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PE3H/IEHITHS N° 51
OCOBHSK «ITOPOJ[A»
4 DTAJK, 2 CITATBHA
TUIOIIATB 112 M

X0J11

Cany3sen
ITocTupoyHad
T'ocTuHadg, KyXHd
CraabHS
KiaagoBas
BaHHasg KOMHaTa
CraabH

BaHHasg KOMHaTa
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16,68 M?
2,56 Mm?
1,98 m?
39,5 m?
19,41 M2
1,40 m?
8,86 M>
18,2 m*
3,93 M2




