

Большая Дмитровка IX

РЕЗИДЕНЦИЯ № 51
ОСОБНИК «ПОРОДА»
4 ЭТАЖ, 2 СПАЛЬНИ
ПЛОЩАДЬ 112 м²

1	Холл	16,68 м ²
2	Санузел	2,56 м ²
3	Постирочная	1,98 м ²
4	Гостиная, кухня	39,5 м ²
5	Спальня	19,41 м ²
6	Кладовая	1,40 м ²
7	Ванная комната	8,86 м ²
8	Спальня	18,2 м ²
9	Ванная комната	3,93 м ²

